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Ambition Salsa Lis¢ Salaterka Miseczka

15 Cm

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica

Materiat wykonania

Szerokos¢

15,11 zt
5904134623836
5904134623836
62383

Ambition

biaty

Salsa

15cm
porcelana

15cm
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Salaterka miseczka do przekasek, dipéw Salsa 15 cm marki Ambition

Biata porcelana o delikatnie falujacej linii. Specjalna technologia produkcji sprawia, ze ma wzmocnione brzegi, a takze jest
wyjatkowa odporna. Naczynia mozna my¢ w zmywarce, a takze uzywac ich w kuchence mikrofalowe;.

e Ksztatt: Nieregularne
¢ Kolekcja: Salsa

¢ Materiat: Porcelanowe
e Szerokos¢: 15 cm

e Dtugosc: 15 cm

¢ Wysokos¢: 6 cm

¢ Pojemnos¢: 280 ml

¢ Kolor: biaty/ecru
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